PRODUKTINFORMATION
BLUselect® Suctionaid® Trakealkanyl
BLUselect® Suctionaid® Trakealkanyl och kit
• Separat kanal för effektiv borttagning av sekret ovan kuff,
minskar risken för eventuell aspiration – Kan användas
kontinuerligt eller intermittent för sug ovan kuff
• Färgmarkering på kanyl och förpackning
• Lasertryck på krage
• Soft-Seal® kuff
• Innehåller inte DEHP
• Kit innehåller:
– BLUselect® Suctionaid® Trakealkanyl
– Ofenestrerad innerkanyl (2)
– Nackband
– Rengöringsborste
– Obturator
– Talventil
ORDER INFORMATION
BLUselect® Suctionaid®
Trakealkanyl
BLUselect® Suctionaid®
Kit m trakealkanyl
Färg-
markering
Innerdiameter Ytterdiameter
Längd
(mm)
Artikelnummer Antal/förp Artikelnummer Antal/förp
101/860/060CZ 10 101/870/060CZ 1  6.0 mm 9.2 mm 64.5 mm
101/860/070CZ 10 101/870/070CZ 1  7.0 mm 10.5 mm 70.0 mm
101/860/075CZ 10 101/870/075CZ 1  7.5 mm 11.3 mm 73.0 mm
101/860/080CZ 10 101/870/080CZ 1  8.0 mm 11.9 mm 75.5 mm
101/860/085CZ 10 101/870/085CZ 1  8.5 mm 12.6 mm 78.0 mm
101/860/090CZ 10 101/870/090CZ 1  9.0 mm 13.3 mm 81.0 mm
101/860/100CZ 10 101/870/100CZ 1  10.0 mm 14.0 mm 87.5 mm
ICU Medical Sverige AB
Box 1143
164 22 Kista, SVERIGE
Tel: +46 (0)8 594 772 50
101/860/xxxCZ
BLUselect® Suctionaid® Enbart
Trakealkanyl
101/870/xxxCZ
BLUselect® Suctionaid®
Trakeal kit